
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2022/2023 

Jméno studenta:  Bohumil Neubauer 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Návrh strategie pro vybraný nákupní trh podniku  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Josef Číž 

Podnik – firma:        

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     velmi dobře   

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

V teoretické části práce autor volil starší zdroje, avšak mohl by zvážit využití novější literatury, která 

reflektuje dynamický vývoj nákupního procesu, zejména s ohledem na digitalizaci a automatizaci. 

V praktické části je více převažující popisný přístup než přinášení nových poznatků. Zdá se, že se 

jedná o rodinnou firmu, kde řízení vztahů s dodavateli je založeno především na dlouhodobé 

spolupráci a důvěře, spíše než na metodách měření výkonosti dodavatelů a uzavírání oficiálních 

smluvních vztahů. 

Cílem bakalářské práce bylo analyzovat nákupní proces v podniku a na základě této analýzy navrhnout 

vhodná opatření pro celkovou optimalizaci tohoto procesu. Autor splnil své cíle a navrhl optimalizaci. 



  

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

Prokázal potřebné znalosti pro dokončení bakalářské práce. Na základě výše uvedeného navrhuji 

hodnotit tuto práci jako velmi dobrou. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

1. Popište Kraljičovu matici a vyberte pro každý kvadrant nákupní kategorii či položky firmy PEŠEK 

Machinery, s.r.o.  

 

2. Jak byste zařadil položku "informační technologie" do Kraljičovy matice a jaké strategické kroky 

byste podnikl na základě této klasifikace?                 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne              Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

 

 


